
ZARZĄDZENIE NR 73/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki za
I kwartał 2020 roku

Na podstawie art. 37 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.); § 4 ust. l Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca
2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie sporządzenia,
zatwierdzania, udostępniania i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. póz 570) postanawiam:

§1.

l. Podać do publicznej wiadomości informację o:

l) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie dochodów i wydatków za I kwartał
2020 r„ i tak:

• Dochody - 15.555.737,28 zł

- Wydatki - 12.882.306,58 zł

2) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie nadwyżki, bądź deficytu za I kwartał
2020 r. i tak;,

- Nadwyżka - 2.673.430,70 zł

- Deficyt

2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach

budżetowych, sporządzonych za I kwartał 2020 r, dostępnych do wglądu w siedzibie Urzędu.

§ 2. Informację niniejszą umieścić w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 05D35790-48CD-4E62-A6D8-51E110C7309F. Podpisany-Strona 1


